До последнего рабочего дня марта 2026 Клиент получил Поощрение в сумме 600 

(шестьсот) рублей РФ. 

- Клиент не совершил сделку покупки Ценных бумаг на сумму от 3000 (трех 

тысячи) рублей РФ в марте 2026. Клиент прекратил участие в Акции. 

За участие в Акции (в период январь 2026 - февраль 2026) Клиент получил 1100 

(одну тысячу сто) рублей РФ. 

Таблица 4: 

Период, в котором Участником 

выполнены условия п.п. 3.1.2. и 3.3.  

Правил, для Периода участия в Акции 2. 

Размер Поощрения. 

Сумма указана в 

рублях РФ (после 

налогообложения). 

Период предоставления Поощрения

[...]

До последнего рабочего дня апреля 2026 Клиент получил Поощрение в сумме 600 

(шестьсот) рублей РФ. 

- Клиент не совершил сделку покупки Ценных бумаг на сумму от 3000 (трех 

тысячи) рублей РФ в апреле 2026. Клиент прекратил участие в Акции. 

За участие в Акции (в период январь 2026 - март 2026) Клиент получил 1100 (одну 

тысячу сто) рублей РФ. 

4. Порядок получения Выплаты. 

4.1. Участник, выполнивший условия п. 3.1. Правил, получает от Банка Выплату за 

выполнение условий, установленных п.п. 3.1.2. и п. 3.2. Правил в Период участия 

в Акции 1 или за выполнение условий, установленных п.п.